[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2013                                                                                                                          № 44
О внесении изменений в Постановление Торжокской городской Думы
от 12.02.2013 №42 «О плане работы Торжокской городской Думы на 2013 год»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 20 Регламента Торжокской городской Думы, утвержденного Постановлением Торжокской городской Думы от 27.01.2010 №34 (в редакции постановлений от 28.04.2011 № 21 и от 27.11.2012 №37), Торжокская городская Дума п о с т а н о в и л а:
1. Внести в Постановление Торжокской городской Думы от 12.02.2013 №42 «О плане работы Торжокской городской Думы на 2013 год» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел II плана работы Торжокской городской Думы на 2013 год строкой  29 следующего содержания:
	29
	О работе средств массовой информации в муниципальном образовании город Торжок
	апрель
	депутатская рабочая группа

заместитель Главы администрации города
Федоткина М.А.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы                                                                            Б.Н. Добродумов